LISTA contrassegnata dal MOTTO

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

COMPONENTE DOCENTI

I sottoscritti, ai fini della elezione in seno al Consiglio d'Istituto della componente dei DOCENTI, presentano i seguenti CANDIDATI.

N.
Ord

COGNOME E NOME

LUOGO e DATA DI NASCITA

FIRMA

DOCUMENTO
RICONOSCIMENTO

PLESSO DI SERVIZIO

1

2

10

11

12

13

14

15

16




I PRESENTATORI DI LISTA (almeno 20)

COGNOME E NOME FIRMA AUTOGRAFA ESTREMI DOC. COGNOME E NOME FIRMA AUTOGRAFA ESTREMI DOC.

RICONOSCIMENTO RICONOSCIMENTO
1 11.
2 12,
3. 13.
4. 14.
5. 15.
6. 16.
7. 17.
8 18.
9 19.
10. 20.

AUTENTICAZIONE DELLE FIRME

A sequito della presentazione di un regolare documento di riconoscimento o per conoscenza personale, dichiaro autentica la firma dei suddetti presentatori di lista, che ¢ stata

apposta in mia presenza.

Data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




